
Mi Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA LAS MALYINAS SONARGENTINAS 

2 8 SEP 2022 
Expte. N° 14.328/21 

VISTO: la Resolución FI N° 260-CD-2022, mediante la cual se designa a la Prof. Flavia 

Beatriz Zutara, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino, con Dedicación 

Exclusiva, para la asignatura "Análisis matemático I" de las carreras de Ingeniería que se 

dictan en esta Facultad, a partir de la fecha de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de 

marzo del año 2023; y 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 	 SALTA, 
e-mail: unsaing@unsa.edwar  

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
",f¿fi a/Wiiu L . 4efte mta k,Ive~; " 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Prof. Flavia Beatriz ZUTARA, en el cargo de 

JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS interino, con Dedicación EXCLUSIVA, para la 

asignatura "ANALISIS MATEMATICO I" de las carreras de Ingeniería que se dictan en 

esta Facultad, a partir del 1 de septiembre del año en curso y hasta el 31 de marzo del 

año 2023. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Química, al Dr. Ing. Carlos BEREJNOI, en su carácter de 

responsable de Cátedra, Prof. Flavia Beatriz ZUTARA, Departamento Personal, Dpto. 

Docencia, Dirección Alumnos, Dirección General de Pers al, Direcciones Generales 

Administrativas Académica y Económica para su toma de zón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI r q 4 6 4 	- D- 2022 

lí 
FABJANA J. O DE GARECA 
DIRECTORAL) ,ft,  ON. FINANCIERO 
Ale DE LA DeCION. 	. ADM. ECONOMICO 

FACULTAD DE INGENIERIA-UNSa 
I% HECTdQRRAUL CASADO 

ecAtlio 
11,041943 DE INGENIER1A—UNSe 


	Page 1

